Одредување непознат агол



На Едуино, националната веб-платформа за образование,  избирате седмо одделение               математика              Одредување агли на дијаграми
или на следниов линк
https://www.youtube.com/watch?v=tg0ysxclg6w&list=PL9_WO_Y82N_fX78bzuCv7g7Pdhb_X8wY2&index=15



А потоа решете ги задачите во учебникот, стр.196/зад. 1, стр.197/зад. 2,3.


Решените задачи пратете ги на mail: 
          mjkrsteska@yahoo.com  и   ddimiskovska@yahoo.com


